
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.10.2022                                                                                                                                        № 154

Об утверждении промежуточного ликвидацион-
ного баланса юридического лица «Избирательная
комиссия  муниципального  образования  город
Владимир»

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и правопорядку,  в  соответствии с пунктом 2 статьи 63
Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  промежуточный  ликвидационный  баланс  юридического  лица

«Избирательная комиссия муниципального образования город Владимира» согласно
приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

